｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人石材暨資源產業研究發展中心　公告

發文字號：石發中字第1110000260號
附件：

公告本中心111年度經濟部科技專案之產學研合作相關事
項。

經濟部及所屬各機關科學技術委託或補助研究發展計畫研

發成果歸屬及運用辦法。
財團法人石材暨資源產業研究發展中心產學研合作委員會

111年3月24日會議決議。

110年度成果移轉技術項目：
建材表面噴塗設備
石材表面特徵雲端平台技術
常壓電漿與超音波於石材表面改質之應用
多件式石板榫接技術
深層海水中有機物的萃取裝置
循環礦物材質之山形座
騎行服的部分

參與廠商基本資料：
中華民國依法登記且兩年內無違法紀錄。
從事或即將從事與計畫內容相關或技術性質相關業務

者。
具有研發能力廠商且依法繳交營利事業所得稅之紀錄

者。
聯絡人：企劃組陳紫婕，電話：(03)8423899分機137
傳真：(03)8423823

發文日期：中華民國111年3月29日

主旨：

依據：

一、

二、

公告事項：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

二、

(一)
(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

詳細公告內容請至：www.srdc.org.tw下載。

四、

第2頁，共2頁